

11 lutego 2015



Edukacyjne atrakcje w Targach Kielce

Jubileuszowe XX Targi Edukacja w środę, 11 lutego przyciągnęły kilkadziesiąt wystawców oraz zwiedzających z całej Polski. Swoje stoisko bookcrossingowe – pełne książek wystawia Biuro Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego. Można na nim wymienić swoje przeczytane książki na inne. Na targach ciekawe oferty prezentują także instytucje podległe marszałkowi. W otwarciu jubileuszowej wystawy edukacyjnej udział wzięli wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Jan Maćkowiak oraz dyrektorzy Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Jacek Kowalczyk, Małgorzata Kowalińska i Ewa Kapel – Śniowska.

- Gratuluję organizatorom, że Targi Edukacja odbywają się już po raz dwudziesty. Pomimo trudności ta impreza wystawiennicza cały czas istnieje. A jej wartość merytoryczna z roku na rok wzrasta - mówił wicemarszałek **Jan Maćkowiak**, który przekazał wiceministrowi edukacji Tadeuszowi Sławeckiemu w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego symboliczny prezent - wydawnictwo o Stefanie Żeromskim.

Na stoisku Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego odbywa się wielka akcja bookcrossingowa. Zwiedzający chętnie przynoszą swoje już przeczytane książki, zostawiają na półce, a w zamian za to wybierają inną książkę. Świętokrzyskim Koordynatorem Bookcrossingu jest Biuro Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, które do akcji przyłączyło się w październiku 2011 roku.

Na targach swoje najnowsze oferty prezentują Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach, Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli. Natomiast Filharmonia Świętokrzyska, Muzeum Okręgowe w Sandomierzu, Muzeum Narodowe w Kielcach rozpowszechniają edukację kulturalną zachęcając do korzystania z nowych ekspozycji oraz propozycji koncertowych. Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach przedstawia Dział Edukacji Filmowej i Działalności Kinowej. Dużym zainteresowaniem cieszy się stoisko Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy na którym uczennice wykonują chętnym profesjonalny makijaż oraz radzą jak dbać o cerę.

W edukacyjną imprezę włączyła się również Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach, która zorganizowała spotkania dla dzieci z pisarzem Grzegorzem Kasdepke, a dla dorosłych z powieściopisarką Olgą Tokarczuk.

Atrakcją okazało się stoisko Zespołu Szkół Leśnych w Zagnańsku, które przyciągało zwiedzających trzema okazami ptaków drapieżnych. Szkoła, która według ogólnopolskiego rankingu zajęła wśród techników pierwsze miejsce w regionie, prowadzi szereg kół zainteresowań, w tym sekcję sokolniczą z Ośrodkiem Rehabilitacji Ptaków Drapieżnych.

Targom towarzyszy szereg imprez dodatkowych: forum dyrektorów, forum młodzieży, warsztaty dla nauczycieli.

XX Targi Edukacja odbywają się w dniach: 11 - 12 luty, w godzinach: 9 - 15











Pliki do pobrania

[IMG_5427.jpg](#)Data dołączenia 2015-02-11, att536170_img_5427.jpg

[IMG_5447.jpg](#)Data dołączenia 2015-02-11, att536171_img_5447.jpg